
Projekt

z dnia  15 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/41/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  na czas 
nieoznaczony z Fundacją  „ Dzika Nadzieja” umowy dzierżawy części działki nr 97/2, położonej

w Zagórzu Śląskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „ a ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.  994 ze zm.) oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U.z 2018 r. poz. 2204 ze zm. ), Rada  Gminy Walim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  na czas nieoznaczony 
z Fundacją „Dzika Nadzieja” ul. Noworudzka 12, 58-330 Jedlina Zdrój, umowy dzierżawy części działki nr 
97/2  o pow. 0, 30 ha, położonej w Zagórzu Śląskim z przeznaczeniem  na utworzenie Ośrodka  Rehabilitacji  
Zwierząt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 7C0A6B0F-5097-4085-8306-62DFB79FD949. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Fundacja „ Dzika Nadzieja” ul. Noworudzka 12, 58-330 Jedlina Zdrój wystąpiła z wnioskiem
o wydzierżawienie części działki nr 97/2, położonej w Zagórzu Śląskim z przeznaczeniem na utworzenie
Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt. Działka usytuowana jest powyżej parkingu gminnego
i budowanego akwarium.

Po uzyskaniu stosownych zezwoleń na w/w terenie będzie prowadzona działalność polegająca na
przetrzymywaniu dzikich zwierząt po udzieleniu im pomocy weterynaryjnej, na czas ich rehabilitacji,
ponadto zostanie posadowiony na działce budynek o pow. do 36m2 .

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Id: 7C0A6B0F-5097-4085-8306-62DFB79FD949. Projekt Strona 1




